
ご 挨 拶 
 

謹啓 春風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、三菱ＨＣキャピタルエナジー株式会社とＭＨＣユーティリティー
イノベーション株式会社は、本年４月１日をもちまして合併し、「三菱ＨＣキャ
ピタルエナジー株式会社」として新たな第一歩を踏み出す運びとなりました。 
新会社は、これまで両社が培ってきた強みを最大限に活かすことで、今まで以上
に皆様のご期待にお応えできるよう努める所存であり、お客様や地域社会が抱
える課題と向き合い、社会価値を創出することで、持続可能で豊かな未来の実現
に向けて邁進してまいります。 
長年にわたり両社に賜りましたご厚誼ご支援に対し心から感謝申し上げますと
ともに、今後一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶かたがたご案内申し上げます。 

謹白 
令和４年３月吉日 
 

三菱 HC キャピタルエナジー株式会社 
代表取締役社長 打田 欣生 

 
ＭＨＣユーティリティーイノベーション株式会社 

代表取締役社長 松本 義法 
 

記 

 

新社名 ：  

所在地 ： 〒101-0051 
      東京都千代田区神田神保町一丁目105番地 
代表電話： 03-6895-9272 

以上 


